
UCHWAŁA RADY GMINY MARCISZÓW 

NR XXXIX/223/09 

z dnia 14 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę 
Marciszów oddziałów przedszkolnych dla dzieci w wieku 3–5 lat przy 
szkole podstawowej Zespołu Szkół w Marciszowie, dla których organem  
 prowadzącym jest Rada Gminy  Marciszów 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-

temie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gmi-

ny  Marciszów uchwala, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

Usługi świadczone przez oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej w Marciszowie w zakresie pod-
stawy programowej określonej w rozporządzeniu MEN z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół 
(Dz. U. Nr 4 z 2009 r., poz. 17, z poźn. zm.) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.   

§ 2 

1. Odpłatność rodziców obejmuje zajćcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci przebywających w od-
działach przedszkolnych przy szkole podstawowej ponad podstawć programową. 

2. Ustala sić opłatć za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej poza podsta-
wą programową w wysokości 0,08% (1276 x 0,08% x 5 godzin x 20 dni = 102,08 zł /m-c) minimalnego 
wynagrodzenia za pracć ustalonego na podstawie odrćbnych przepisów, za każdą rozpoczćtą godzinć 
= 1,02 zł (słownie: jeden złotych 02/100). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXVIII/219/09 Rady Gminy Marciszów z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie usta-
lenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminć Marciszów oddziałów przedszkolnych  dla dzieci 
w wieku 3–5 lat przy szkole podstawowej Zespołu Szkół w Marciszowie, dla których organem prowadzą-
cym jest Rada Gminy Marciszów. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego 
 
ZASTĆPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY GMINY 
 
ADAM RYŻOWSKI 


